
M/M/dM
MR
uMllvffiw

I -02-
SARAJEVO

Sarajevo,

Broi:0144-6669

Na osnovn dlana 70. Zakora o jarinim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brol 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajenr, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije za jawe nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj 10-11-3-
5761 od 03.02.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka j arme nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U 49/2020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavk'u ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 114912020* koji se dodjeljuje

ponudadu:

,'GLOBEX"doo

ZaLOT 1, prema ponudi broj 10-11-3-60255 od 25.12.2020 godine;

,,ITALGROUP"doo

Za LOT 2 prema ponudi broj 10-11-3-60480 od 28.12.2020 godinq'

',DERBY 
TRADE"doo

Za LOT 3 prema ponudi broj 10-11-3-60478 od 28.12.2020 godine;

,,SEDZAN INGENERING"dOO

ZaLOT 4,5,6,7 ,8 prema ponudi broj l0-1 I -3-60430 od 25.12.2020 godine;

,,PROMA"doo

Za LOT 9 prema ponudi broj 10-11-3-60492 od 28.12.2020 godirc;

,,RAUCHE MEDICAL"doo

Za LOT 10 prema ponudi broj 10-11-3-60282 od 25.12.2020 godine;

,,MEDI FREY"dOO

ZaLOT ll prema ponudi broj l0- I 1-3-60329 od 25.12.2020 godine;

lJ,,,tw' tuo d,, /^



II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit ie se na potpis izabranom ponuiradu najkasnije u roku od 10dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavi.ieSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III
obavezuju se ponutladi iz dlana r. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odlukedostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, saobaveznom naznakom broja obavjestenja na koji ." irti odrro.". trkoliko su isti sastawi diodostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponu<Iad propusti da dostavi dokaze o kvarificiranosti u navedenom roku ilidostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

IV

odluka stupa na snagu danom.donosenja i dostavlja se svim ponuiradima koji su udestvovali upostupku javne nabavke, shodno dlanu 7l . Stav 2. Zuto._ oju*- nabavkama.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za ja,ne nabavke, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj 893-1-l-808/20 objavljeno na portalu E-nabavke 03 .12.2020. godine.

Jar'no otvaranje ponuda izvrleno j e dana 2g.12.2020 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivla Klinika za opStu i abdominal_nu hirurgiju KCUS_a.

od sluzbe Centralnog protokola preuzeto je petnaest (r5) ponuda koje su blagowemeno podnijete,
uredno zapeda6ene, protokolisane i ob jeZene po redosljedu prispje6a, od strane sljede6ih ponudada:

1 l0-11-3-56636 Semikem d.o.o. 07.12.2020. - 09:45
2 l0-11-3-59578 Pro Ten Medical d.o.o. 22.12.2020. I L02

10-11-3-59784 Broma Bel d.o.o. 23.12.2020. - 0855
I
:_

10-1 l-3-60016 Mipex d.o.o. 24.12.2020. - 08:32
l0-11-3-60255 Globex d.o.o. 25.12.2020. - 0831

6 l0-11-3-60282 Rauche Medical d.o.o. 25.12.2020. - 09:30
7 10-11-3-60329 Medi Frey d.o.o. 25.12.2020. - 12:10

10-1 1-3-60353 Ena d.o.o. 25.12.2020. - 12:50
o:f l0-11-3-60430 SedZan ingenering d.o.o. 25.12.2020. - 14:37
0 10-11-3-60471 Inel BH d.o.o. 28.12.2020. -08:00

i1 10-11-3-60473 Bauerfeind d.o.o. 28.12.2020. - 08:07
2 l0-11-3-60477 R&S d.o.o. 28.12.2020. - 08:37
l-,., I

l0-l l-3-60478 Derby Trade d.o.o. 28.12.2020. - 08:40
4l 10-11-3-60480 Italgroup d.o.o. 28.12.2020. - 08:50

t5 10-11-3-60492 Proma d.o.o. 28.12.2020. - 09:22

til^U^\lh "/,,,^ d^ ,L'

t
I

I

I

1



Komisija je konstatovala da su ponude blagorremene' teje pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u

;;";;;;; ., parafirani oa .t.un" t'nit eturiova romisile i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.
Komisija je na sastancima cijenila formalno-pravnu valjanost

p".ra" *ai utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge

predmetnom jarT rom nadmetanju.

komisija je dalje rr5ila analizu dostavljenih ponuda'

dokumenata - dokaza dostavljenih uz

podobnosti Ponudada za udei6e u

NakondetaljnoguvidauprimljeneponudeKomisijajekonstatovaladasukvalificiraniponudadiza
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled' te je izvr5ena procjena

ponude po utrrtlenom kriteriju iz javnog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponudada'

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvrSide se na osnonr kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ude56e 100

okvimisporazum6esedodijelitidobavljaiukojijedostavionajboljeocijenjenuprihvatljir,uponudu.

Komisiia ie od dole navcdenih ponutlaia traZila poialnienia' uzorke i katalogel

R&S d.o.o.

Dopisom je traZeno poja5njenje za odstupanje u cijeni ukupnog iznosa sa PDV-om upisanom u Anex-

uiiuelektronskojformizaLOT2-pejenezaoirasleisamoupijaju6epodlogeiLOT3-Peleneza

Semikem d.o.o.

P." T". Iv{"dr""t d"-
Rroma Bel d.o.o.

j,Irp". d.-
Glohex d.o.o.

I Rauche Medical d.o.o

07.12.2020. - 09:45
1 10-11-3-56636

-zz-tzzozo. 

- lt.oz
2 10-11-3-59578

-z:,lz2ozo. 

-0s55
3 t 0-1 1-3-59784

-zq.n2ozo. 

- oz:32
4 10-11-3-60016

25.12.2020. -08:31
5 10-1 1-3-60255

25.12.2020. -09:306 r 0-1 1 -3-60282

Medi Frey d.o.o.

Ena d.o.o.

S"dZ- tre*"".g d"-

25.12.2020. 12:lO
7 10-11-3-60329

8 10-1 i -3-60353 25.12.2020. - 12:50

I l0-11-3-60430 25.12.2020. - 14:37

10 10-11-3-60471 Inel BH d.o.o.

B^"etf"ind d.o-

28.12.2020. - 08:00

11 10-11-3-60473 28.12.2020. - 08:07

t2 10-11-3-60477 R&S d.o.o. 28.12.2020. - 08:37

l3 10-1 1-3-60478 Derby Trade d.o.o. 28.12.2020. -08:40

14 10-1 1-3-60480 Italgroup d.o.o. 28.12.2020. - 08:50

15 10-11-3-60492 Proma d.o.o. 28.12.2020. -09:22

Lta"qw /*, ch /^



djecu, alc broj 10-11-3-gg9-4 od 07.01.2021.godine. Dostavljeno traieno pojasnjenje, akt broi 10-

tl-3 -899 -22 od 08.0 1.2021.

Dopisom je traZena dostava uzoraka za LOT 3 -. Pelgnq za diecu' akt broj l9 -11-3-8^??-8 "d
o7 .ol .2021.i dopis o produZenjffik" d..t-t" ,r-"l:a, akt broj 10-l 1-3-899-32 od 12.01 .202i . god.

Dostavtjen traieni uiorci, akt broj 10-11-3-899-53 od 18'01'2021'

BAUERFEIND d.o.o.

Dopisom je traZeno poja5njenje za odstupanje u cijeniuk:upnog iznosa sa PDV-om upisanom u Anex-

,., ii ,, 
"t"tc.onstoj 

iormi za LoT z pelene ,u od.asle i samoupijaju6e podloge i.LoT 3 
,- 

Ielene za

J1ec,r, at t t.o.; 10-i 1-3-899-5 od 07.01.202l .godine Dostavljeno traieno poja5njenje' akt broj 10-

399-12 d 07.01.2021. i dopi.-o prodrrZ*;r, roka dostavke uzoraka, akt broj i0-11-3-899-30 od

12.01.2021. god. Dostavljen traieni uzorci, akt broj 10-11-3-899-50 od 15.01.2021.' kao i dopis o

ispravci kataloskog broja, akt broj 10-11-3-899-49 od 15'01'2021'

MEDI FREY d.o.o.

Dopisom je traZeno pojasnjenje kataloikog broja za LOT 11 - Stentovi ureteralni za djecu, alt broj

to-t t-s-s-9s-z oa oz.ot.zozt.goalne. Dostavlieno traieno pojaSnjenje, akt broj 10-11-3-899-20 od

07.01,2021.
Dopisom je traZena dostava kataloqa za LOT 1 1 - Stentovi ureteralni za djecu, akt broj 10-1 I -3-899-

16 od 0i.01.2021. i dopis o produZenju roka dostavke kataloga, akt broj 10-11-3-899-33 od

12.O1.2OZl. god. Dostavljen traieni katalozi, akt broj l0-11-3-899-25 od 11.01.2021'

ENA d.o.o.

Dopisom je traZena dostava uzoraka za LOT 7 - Materiial za uzorkovanie urina II, akt broj 10-11-3-

89d-13 oA 07.01.2021. i dopis o produ2enju roka dostavke uzoraka, akt broj 10-11-3-899-29 od

12.01.2021. god. Traieni uzorci nisu dostavlieni, dostavljna prospektna dokumentaciia sa

oznaienim proizvodima, akt broj 10-11-3-899-24 od 1f.01'2021.

MIPEX d.o.o.

11-3-899-23 od 08.01.2021.
Dopisom je traZena

iai"J,r' j:"*J;;@opis.oproduzenju-\".1":t:*:X1':\1
"lr 

UG tO-If -:-S g9-2i od 18.01.2021. god. Dostavljen traZeni uzorci' akt broj 10-11-3-899-52 od

18.01.2021.
GLOBEX d.o.o.

- Materiial za uzorkovanig uliql, akt broj l0-11-3-Dopisom je trazena dostava uzoraka za LOT 6 - Materiial za uzorkqvanJ-e unn4 t

Dopisom je trazena

i samouplaiu6e oodloqe i L , akt brq l0-11-3-899-18od07.01'2021'idopiso

produZenju roka dostavke uzoraka i kataloga, akt broj 10-1 1-3-899-34 od 12.01.2021. god.

Dostavljen traieni uzorci (dostavljeni tzora,k za LoT I stavka 5. ne odgovara traienom) i
katalozi, akt broj f0-fr-3-899-40 od 12.01.2021.

INEL BH d.o.o.

Dopisom je traaena dostava kataloqa za LoT 9 - Maske za NTV, akt broj 10-11-3-899-17 od

07.01.2021. i dopis o produzenju roka dostavke kataloga, ald broj 10-11-3-899-31 od 12.01.2021.

god. Dostavljen traieni katalog, akt broj 10-11-3-899-39 od 72-01.2021-

PRO TEN MEDICAL d.o.o.

Dopisom je trazeno pojasnjenje Anex-a 4, alc broj 10- I 1-3-899-2 od 07.01.2021 .godine. Dostavljeno

traieno poja5njenje, akt broj 10-11-3-899-19 od 07.01.2021.

[/t^il\^^ /*^ & /*.
4



- Zavoii elastidni, akt broj 10-11-3-899-9 od
Dopisom je traZena dostava uzoraka za LOT 1 ZaYoii elqs1tOry

ilz.5i)ozi.,;;;;;p@ktbroj10.11-3-89}1'^^.d.]29,".?1,.';Fl9
oostavtjeni traieni uzorci zaioT I samo za stavke I i 2, akt broj l0-11-3-899-41 od 12.01.2021.

Dopisom je traZeno pojaSnjenje cijene u Anex-u 3 i u
uzorkovanje urina I, akt broj 10-11-3-899-3 od

pojaSnjenje, akt broj 10-11-3-899-21 od 0&0^1'2021-

Dopisom je traZena

Dopisom je traZena

elektronskoj formi za LOT 6 - Materijal za

07.01.2021.godine. Dostavljeno traieno

ak1 broj

ffi ;.,i,';-rfoa0m a vke katalo-ga, akt 
_bl"l I 91 ]:? 

{ 
?e 

4 
1

od 12.01.2021. god. Dostavljen t."Z"oi Xotulog, akt broj 10-11-3-899-43 od 12'01'2021'' kao i

katalozi za lot-ove 4, 5, 6,7, i 8, akt broj 10-11-3-899-42 od 12'01'2OZl'

BROMA BEL d.o.o.

za uzorkovanje urina II, akt broj l0-11-3-899-11 od 07.01.2021. i dopis o produZenju roka dostavke

uzoraka i kataloga, akt broj 10-1 1-3-899-28 od 12.01 .2021 . god. Dostavljen zahtjev za odgodu roka

dostavljanja uzoraka, akt broj 10-11-3-899-26 od 11.01,2021. Dostavljeni traieni uzorci i

katalozi, akt broj 10-11-3-899-39 od 12.07.2027.

ITALGROIIP d.o.o.

- Dopisom je traZena
akt broj 10-i 1-3-899-10 od

01 .01.2021. i dopis o produienju roka dostavke uzoraka, akt broj 10-1 I -3-899-32 od 12.01.2021. god.

Dostavljen traieni uzorci, akt broj 10-11-3-899-48 od 14.01,2027'

Dopisom je traZenaDopLsom Je Irazena ooslava uzolaKa zal r-\r r. 7 - lvrarr\s zd r\rY r

aktbro; t b-t l -:-S 99-6 od 07 .Ol .2021 . i dopis o produZenju roka dostavke uzoraka i kataloga, akt broj

10-1 I -3-899-36 od l1.1t.2O2l . god. Dostavljen traZeni uzorci i katalozi, akt broj 10-11-3-899-45

od l4.Ol,2O2l.
Dopisom je trazeno pojaSnjenje kataloskih brojeva za sve stavke u LoT-u 9 - Maske za NTV, akt

tro.1 tO-t1-:-SOe-47 o:d l4.0l.2021.godine. Dostavlieno traieno poja5njenje, akt broj 10-11-3-

899-51 od 15.01.2021.
Komisija je dostavljene uzorke i kataloge od ponudada proslijedila na uvid klinikama radi ocjene

prihvatljivosti ponudenih materijala.

O.J. Klinika za anesteziju i reanimaciiu, akt broj 10-1 1-3-899-46 od 14'01 2021 '

LOT 8 Endobronhijalni tubusi za intubaciju plu6a

LOT 9 Maske za NTV

LOT 10 Maske za visoku koncentraciju kisika

O.J. KliniEka biohemija sa imunologijom, akt broj 10-11-3-899-51 od 15'01'2021'

LOT 4 Materijal za uzorkovanje za kapilame krvi

PROMAd.o.o.

Dopisom je trazeno poja5njenje registracije ponudenog materijala za LoT 9 - Maske za NIV, akt broj

10-11-3-899 od 06.01.2021.godine. Dostavljeno traieno pojaSnjenje, akt broj 10-11-3-899-l od

07.01,2021.

U,ilrl{W ,a,^ o/" /"*



LOT 5 Materijal za uzorkovanje krvi

LOT 6 Materijal za uzorkovanje urina I

LOT 7 Materijal za uzorkovanje urina II

Dostavljeno traZeno miiljenje Klinike za anesteziju i reanimaciju' akt broj 17-1 1-3-2757 od

18.01.2021 i Klini6ka biohemija sa imunologijom, akt broj 48-11-34049 od25'01'2021'

O.J. Klinike za anesteziju i reanimaciju

- LOT 8 Endobronhijalni tubusi za intubaciju plu6a

- LOT 10 Maske za visoku koncentraciju kisika

MiSljenje O.J.-Klinike za anesteziju i reanimaciju

Obrazloienie:
Nakonsvihpregledanihdostavljenihuzorakaikatalogagorenavedenihlotovamisljenasmoda
zadovoljavaiu kvalitetom
- LOT 9 - Maske za NTV

MiSljenje O.J.-Klinike za anesteziju i reanimaciju

Obrazloienie:
Nuko, p."gl"dutrih dostavljenih kataloga gore navedenog LoT-a misljena smo da ponudene maske

proizvotlada ..Intersurgical,' ne zadovoljavaiu kvalitetom zbog brzog pucanja nosada maske.

O.J. Kliniika biohemija sa imunologijom
LOT 4 Materijal za uzorkovanje za kapilame kwi
LOT 5 Materijal za uzorkovanje krvi
LOT 6 Materijal za uzorkovanje urina I
LOT 7 Materijal za uzorkovanje urina II
Mi5ljenje O.J. Kliniika biohemija sa imunologijom
LOT 4 Materijat za uzorkovanje za kapilarne krvi
ObrazloZenie:

U poL:uiaju kori5tenja ponutlenih uzoraka je primje6eno da epruvete ne mogu zbog oblika i velidine

svog 6epa u6i u centrifuge koje posjedujemo, tako da epruvete koje su ponudene od strane

proizvoflada Greiner-Bio-One i Vacutest Kima S.r.l. ne mogu da se koriste u naiim centrifugama.

Zbog svega toga bi bili prinutleni da nabavimo dodatno nosade epruveta za centrifuge ili nove

centrifuge 5to do sada nam nije bilo potrebno. Iz navedenog zahtijevamo da se izabere ponutlad koji

nudi epruvete za kapilamu krv koje mogu da stanu u sve nosade u centrifugama i da bude odabran

kao onaj koji zadovoljava traZeno.

Proizvodad Greiner-Bio-One depovi su Siroki, teiko se otvaraju, imaju plitki gomji dio, te kw moTe

ostati na samom otvoru i iskoagulirati, tj. taj koagul moze zadepiti iglu za uzorkovanje. BD

proizvodad sa kojim imamo isk:stvo u radu, mikrotaineri imaju visi i dublji taj dio sto nama olakiava

uzorkovanje i kvalitet samog uzorka.

Proizvodad Vacutest Kima S.r.l. pored gore navedenog nema oznadenih podioka koliko mikolitara

kapilame krvi treba uzeti sto je za nas veoma bitno jer uzorkujemo krv kod novorodendadi, beba i

male djece, te nam je vazno pratiti u tolm uzorkovanja koji volumen smo uzeli. Nama kao korisniku

il,^1,,t^tlt /*"&fu
6



zbog pedijatrijske populacije potrebna jedna epruveta koja moZe pokriti cijeli raspon 250-500UL' a

proizvotlad KIM-a ima oznaku 5O0Ul(nema raspona)'

LOT 5 Materijal za uzorkovanje krvi
ObrazloZenje:

U -ttj"rrru t"ndersku proceduru smo naveli da trazimo epruvete sa volumenom i'6 ml' Proizvodad

Greiner-Bio-One je ponudio epruvetu od 2ml' Ponutlene su epruvete od 2m1'sa polusatnim

oditavanjemstonijeuskladusaWESTERGREENoM,amismotraZilil.6mlepruveteuskladusa
WESTERGREENOM.

EpruvetaodSmlkojenudiproizvodadVacutestKimaS.r.ljepotrebnodrZatiuholderuzasvo
lrijeme uzorkovanja kako ne bi iskodilo, prisustvo crvenih krrryrih stanica nakon centrifugiranja'

Epruveta od 8ml koje nudi ovaj proizvotlad, gel je jako osjetljiv na razlidite uvjete centrifugiranja

(lrijeme,temperatura,brzina obrtaja). Gel barijera se ne formira pravilno i stvaraju se gel globule Sto

je naj izraZenije kod uzoraka za koje je potrebno hlatlenje.

LOT 6 Materijal za uzorkovanje urina I
LOT 7 Materijal za uzorkovanje urina Il
ObrazloLenje'.

Materijal koji sluZi za uzorkovanje bioloikog materijala (urina) i trebaju biti od istog proizvotlada.,

zbog toga Sto se radi o zatvorenom sistemu uzorkovanja kako bi se mogli pratiti svi procesi rada i

regi strovati sve eventualne greSke.

Holderi trebaju biti kompatibilni sa epruvetama iz LOT-a 6, jer se koriste za uzrokovanje urina iz

katetera, sto je veoma bitno kod leZe6ih pacijenata. Iz navedenog je jako bitno da i posude za urin

budu od istog proizvodada kako ne bi dolazilo do curenja zraka, u tom sludaju epruveta ne povladi

dovoljno ml. za analiztt. Holder i Luer adapter su ve6 u upotrebi u naSoj ustanovi, posjedujemo vaie6i

ugovor za nabavku istih.

Proizvodadi: Vacutest Kima S.r.l. i Disera Tibbi Melzeme su dostavili uzorke i kataloge samo za

epruvete, dok je proizvotlad Greiner-Bio-One dostavio uzorke i kataloge za epruvete i da5ice za

uzrokovanje urina.

Mi5ljenje ilanova Komisije na dostavljene uzorke i kataloge

LOT 1 Zavoji elastidni

LOT 2 Pelene za odrasle i samoupijaju6e podloge

LOT 3 Pelene za djecu

LOT 11 Stentovi ureteralni za djecu

Mi5ljenje dlanova Komisije nakon pregledanih svih uzoraka i kataloga gore navedenih lot-ova.

LOT I Zavoji elastidni

ObrazloLer.je:.

Ponutlad PRO TEN MEDICAL niie prihva6en iz razloga Sto u zadatom roku koji je i prolongiran nije

dostavio sve traZene uzorke.Naime, Lot I ima pet stavki a ponutlad je uzorke dostavio samo za stavku

jedan i dva.

Ponudad MIPEX niie prihva6en zato Sto je nakon uvida u dostavljenje uzorke konstatovano da se za

stavku 4 i 5 traLenoglota Zavoji elastidni radi o istoj Sirini zavoja ( 12cm ) ,( Traiene Sirine l2cm

i 15cm).

LOT 2 Pelene za odrasle i samoupijaju6e podloge

LOT 3 Pelene za djecu
LOT ll Stentovi ureteralni za djecu

ObrazloZenie:

Uq il,/,l.,*,, bt*- (^ /*"



Sto se tide LOT 2 Pelene za odrasle i samoupijaju6e podloge i I'OT 3 Pelene za djecu nakon uvida u

dostavljene uzorke i kutatoge miStle"lu trno au sve dostavljeno odgovara traZenoj tenderskoj

specifikacije.

LOT 11 Stentovi ureteralni za djecu

MiSljenje naSe Komisije da se radi o materijalu koji je poznat Klinidkoj apoteci i ve6 godinama se

trr"irir:" *f,"i"i za djediju hirurgiju i jedini je registrovani ponudad'

R&S d.o.o.

LOT 2 Pelene za odrasle i samoupijaju6e podloge

Ponuda nije prihvaiena, jer nije dosta'ie"a u skladt' sa traZenom u tenderskoj dokumentaciji'

4.4. Ostoti uslovi za kvali/ikaciiu -)--.^ o:Lr ^ .

i.) ronuttal ie obavezan da dostavi ponrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstta BiH o upisu

pnnudenog medicinskog sredsna u registar medicinskih sredstava sa svim pilozima'

ponudeno medicinsko sredsno koje le ne vodi u registru Agenciie za liiekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstro sa istim

karakteristikama/ekvivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanie

ponuda.
(Jkoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinskn

sredstvaBiH,ponudaijeobavezandostavitiuujerenjeokvalitetimedicinskogsredstvakojeseuvozi
izdato od strane tijeld ovlaitenog za potvrtlu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of

conformitY).

ObrazloZenje:

Ponudanijeprihva6ena,jerponudenimaterijalnijeregistrovan.obziromdajedrugiponutlad
dostavio ponudu koja je registrovana Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni

LOT.

MEDI FREY d.o.o.

LOT 8 Endobronhijalni tubusi za intubaciju plu6a

LOT 10 Maske za visoku koucentraciju kisika

Ponudanijeprihva6ena,jernijedostavljenauskladusatrazenomutenderskojdokumentaciji.
4.4. Ostali uslovi za kvalil'rkacij u

b.)PonudaijeobavezandadostavipotvrduAgencijezalijekoveimedicinskasredstvaBiHoupisu
ponudenog metlicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima'

PonudenometlicinskosredsnokojeseneyodiuregistruAgencijezalijekoveimedicinskasredstva
BiH, smatrate se pihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim

karakteristikanta/ekvivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u regista Agencije za liiekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvalileti medicinskog sredstva koje Se uvozi

izdato od strqne tiela ovlaitenog za povrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of

conformity).

Obrazloienje:

W*'**' &,*- Cf- tA*


